

DODATOK č. 3 k Zmluve o dielo
č.902/2022 - OI - I – ZOD
uzatvorenými medzi zmluvnými stranami :

Objednávateľ:

Názov:	Mesto Brezno
Sídlo:	Nám. gen. M. R. Štefánika 1/1, 977 01 Brezno
IČO:	00313319
DIČ:	2020398391
Štatutárny zástupca:	JUDr. Tomáš Abel, PhD., primátor mesta
Bankové spojenie:	Prima banka Slovensko, a.s.
IBAN:	
SWIFT:	KOMASK2X

(ďalej len „objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ:

Názov:	PEMAX PLUS, spol. s.r.o.
Sídlo:	Medený Hámor 4949/14, 874 11 Banská Bystrica
IČO:	31627421
DIČ:	2020461663
IČ DPH:	SK2020461663
Bankové spojenie:	Slovenská sporiteľňa
SWIFT:	GIBASKBX
IBAN:	
Štatutárny zástupca:	Ing. Michal Hrnčár, konateľ

(ďalej len „zhotoviteľ“)

Čl. I.
Úvodné ustanovenia

1. Objednávateľ a zhotoviteľ uzatvorili medzi sebou dňa 07.09.2022 Zmluvu o dielo č.902/2022 -OI-I-ZOD v znení jej dodatkov (ďalej len „zmluva“). V súlade s čl.V, bod 5.2 sa zmluvné strany dohodli na zmene zmluvy tak, ako je uvedené nižšie v tomto dodatku č.2 k zmluve (ďalej len „dodatok“).
2. Počas realizácie stavby boli zistené skutočnosti, ktoré zmenili skutočný rozsah prác v porovnaní so zadáním stavby, čo má za následok navýšenie ceny diela.

Objednávateľ mení Zmluvu počas jej trvania bez nového obstarávania v súlade s § 18 ods. 1 písm. c) a §18 ods. 3 písm. a) Zákona o verejnom obstarávaní, kedy hodnota všetkých zmien je nižšia ako 15% hodnoty pôvodnej zmluvy pre zákazku na uskutočnenie stavebných prác.

Sledujúc spoločné záujmy a ciele sa zmluvné strany dohodli na zmene Zmluvy o dielo č.902/2022-OI-I-ZOD zo dňa 07.09.2022 nasledovne:

Čl. II. Predmet dodatku

1. Článok V. „Cena a platobné podmienky“ v bode 5.1 Zmluvy o dielo č. 902/2022-OI-I-ZOD sa v časti textu nahrádza novým znením:

5.1 Zmluvné strany sa dohodli v zmysle § 3 zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov na cene za celý predmet Zmluvy:

SPOLU bez DPH	444 076,17 EUR
DPH 20%	88 815,23 EUR
SPOLU s DPH	532 891,40 EUR
Slovom: päťstotridsaťdvatisícosemstodeväťdesiatjeden EUR, štyridsať centov	

Čl. III. Záverečné ustanovenia

1. Všetky ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo č.902/2022-OI-I-ZOD ostávajú bez zmeny.
2. Tento Dodatok č. 3 tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy o dielo č.902/2022-OI-I-ZOD.
3. Tento Dodatok č. 3 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v centrálnom registri zmlúv SR.
4. Tento Dodatok č.3 je vyhotovený v piatich rovnopisoch, z ktorých každý má platnosť originálu. Tri vyhotovenia obdrží objedávateľ a dve vyhotovenia zhotoviteľ.
5. Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, porozumeli jeho obsahu a právny účinkom z neho vyplývajúcich. Ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak slobodného a vážneho súhlasu ho podpísali.
6. Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku č.3 je:
Príloha č.1 – rozpočet

V Brezne dňa

za objednávateľa:

V Banskej Bystrici dňa

za zhotoviteľa:

.....
JUDr. Tomáš Abel, PhD.
primátor mesta

.....
Ing. Michal Hrnčár
konateľ

Príloha č.1 – rozpočet

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: CP0642022
Stavba: MESTSKÉ CYKLOTRASY – UL. BOŽENY NĚMCOVEJ Brezno

JKSO:
Miesto: Brezno

KS:
Dátum: 20. 7. 2022

Objednávateľ:
Mesto Brezno

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
PEMAX PLUS, spol. s r.o.

IČO: 31627421
IČ DPH: SK2020461663

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Knauerová

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	444 076,17
--------------	------------

DPH základná	20,00%	Základ dane	0,00	Výška dane
znižená	20,00%	444 076,17		88 815,23

Cena s DPH	v	EUR	532 891,40
------------	---	-----	------------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: CP0642022

Stavba: MESTSKÉ CYKLOTRASY – UL. BOŽENY NĚMCOVEJ Brezno

Miesto: Brezno

Dátum: 20. 7. 2022

Objednávateľ: Mesto Brezno

Projektant:

Zhotoviteľ: PEMAX PLUS, spol. s r.o.

Spracovateľ: Knauerová

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

444 076,17 532 891,40

SO 01 a SO 02 Cyklodoprava v meste Brezno - ulica Boženy Nemcovej

261 928,61 314 314,33

SO 03 Verejne osvetlenie a elektroinštalácia
NP Naviac práce

137 430,00 164 916,00
44 717,56 53 661,07

Zmenový list č. 1 Výmena kamenných obrubníkov za betónové

12 004,47 14 405,36

Zmenový list č. 2 Úprava prechodov pre chodcov - naviac práce

18 713,15 22 455,78

Zmenový list č. 3 Predĺženie chodníkov

13 999,94 16 799,93

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MESTSKÉ CYKLOTRASY – UL. BOŽENY NĚMCOVEJ Brezno

Objekt:

SO 01 a SO 02 - Cyklodoprava v meste Brezno - ulica Boženy Nemcovej

JKSO:

Miesto: Brezno

KS:

Dátum: 20. 7. 2022

Objednávateľ:

Mesto Brezno

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PEMAX PLUS, spol. s r.o.

IČO:

31627421

IČ DPH:

SK2020461663

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Knauerová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

261 928,61

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
261 928,61

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
52 385,72

Cena s DPH

v EUR

314 314,33

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

MESTSKÉ CYKLOTRASY – UL. BOŽENY NĚMCOVEJ Brezno

Objekt:

SO 01 a SO 02 - Cyklodoprava v meste Brezno - ulica Boženy Nemcovej

Miesto: Brezno

Dátum: 20. 7. 2022

Objednávateľ: Mesto Brezno

Projektant:

Zhotoviteľ: PEMAX PLUS, spol. s r.o.

Spracovateľ: Knauerová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

261 928,61

HSV - Práce a dodávky HSV

250 745,11

1 - Zemné práce	50 930,21
2 - Zakladanie	612,13
4 - Vodorovné konštrukcie	475,01
5 - Komunikácie	128 728,43
8 - Rúrové vedenie	9 221,59
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	58 027,93
99 - Presun hmôt HSV	2 749,81

PSV - Práce a dodávky PSV

7 639,50

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	7 639,50
--------------------------------------	----------

M - Práce a dodávky M

294,00

23-M - Montáže potrubia	294,00
-------------------------	--------

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

3 250,00

ROZPOČET

Stavba: MESTSKÉ CYKLOTRASY – UL. BOŽENY NĚMCOVEJ Brezno
 Objekt:

SO 01 a SO 02 - Cyklodoprava v meste Brezno - ulica Boženy Nemcovej

Miesto: Brezno
 Objednávateľ: Mesto Brezno
 Zhotoviteľ: PEMAX PLUS, spol. s r.o.
 Dátum: 20. 7. 2022
 Projektant:
 Spracovateľ: Knauerová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **261 928,61**

D HSV Práce a dodávky HSV **250 745,11**

D 1 Zemné práce **50 930,21**

1	K	112101101.S	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 300 mm, motorovou pilou	ks	13,000	17,90	232,70
2	K	112201101.S	Odstránenie pŕňov na vzdial. 50 m priemeru nad 100 do 300 mm	ks	13,000	19,00	247,00
3	K	113107232.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	3 100,000	4,00	12 400,00
4	K	113107242.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	255,000	1,35	344,25
5	K	113202111.S	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	143,000	2,00	286,00
6	K	121101111.S	Odstránenie omice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	79,500	4,50	357,75
7	K	122202202.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	198,750	3,80	755,25
8	K	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	59,625	0,50	29,81
9	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	29,500	12,95	382,03
10	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	8,850	0,85	7,52
11	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	5,200	24,50	127,40
12	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	99,750	5,00	498,75
13	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	698,250	0,40	279,30
14	K	162501411.S	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	13,000	18,50	240,50
15	K	162501421.S	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest.,kmeňov stromov nad 100 do 300 mm po spevnenej ceste	ks	91,000	0,10	9,10
16	K	162601411.S	Vodorovné premiestnenie pŕňov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	13,000	10,10	131,30
17	K	162601421.S	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest.,pŕňov nad 100 do 300 mm po spevnenej ceste	ks	91,000	0,15	13,65
18	K	171101101.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	180,500	2,85	514,43
19	K	180401212.S	Založenie trávniku lúčneho výsevom na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	722,000	3,55	2 563,10
20	M	005720001500.S	Osivá tráv - Zmes kvitnúca lúka	kg	22,310	51,50	1 148,97
21	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	3 100,000	1,00	3 100,00
22	K	184102116.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 600 do 800 mm	ks	59,000	45,00	2 655,00
23	M	026610001401	Drevina - obvod kmeňa 14/16 cm, výška 1,8 m, s obalom, (Acer platanooides Olmsted -42 ks, Acer platanooides Columnare - 11 ks, Prunus schmidtii - 6 ks))	ks	59,000	200,00	11 800,00
24	K	184202112	Zakotvenie dreviny tromi a viac koľmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	59,000	9,05	533,95
25	M	052170000500	Tyč ihličňanová tr. 1, hrúbka 6-7 cm, dĺžky 6 m a viac bez kôry	ks	70,500	20,50	1 445,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	184921118.S	Položenie mulčovacej kôry na svahu nad 1:2 do 1:1	m2	59,000	1,25	73,75
27	M	055410000100.S	Mulčovacia kôra	l	2 094,500	0,10	209,45
28	K	184921119.S	Výplň substrátom	m3	156,200	17,20	2 686,64
29	M	103110000201	Záhradnícky substrát	m3	156,200	40,00	6 248,00
30	K	185804312.S	Zalatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	m3	49,980	4,45	222,41
31	K	185851111.S	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	49,980	27,75	1 386,95
D 2 Zakladanie							612,13
32	K	212792211.S	drenážne flexibilné zvislé plastové potrubie DN 100	m	147,500	4,15	612,13
D 4 Vodorovné konštrukcie							475,01
33	K	451577877.S	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku	m2	316,675	1,50	475,01
D 5 Komunikácie							128 728,43
34	K	564841111.S	Podklad zo štrkodrviny (frakcia 0-16 mm)s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 120 mm	m2	3 100,000	4,35	13 485,00
35	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny (frakcia 0 - 22 mm)s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	3 100,000	5,70	17 670,00
36	K	567114111.S	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 100 mm	m2	246,825	12,00	2 961,90
37	K	578142112.S	Liaty asfalt z kameniva ťaženého alebo drveného strednozmný MA 11 O, hr. 45 mm	m2	14,000	85,00	1 190,00
38	K	578142112.S	Liaty asfalt z kameniva ťaženého alebo drveného strednozmný MA 11 O, hr. 45 mm	m2	14,000	85,00	1 190,00
39	K	596811341.S	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z cementovej malty, vef. do 0,25 m2 plochy od 50 do 100 m2	m2	68,500	25,00	1 712,50
40	M	592270000100.S	Tvárnica priekopová a melioračná, doska obkladová betónová TBM 8-50, rozmer 500x500x80 mm	ks	276,740	4,35	1 203,82
41	K	596911224.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm	m2	2 555,000	13,00	33 215,00
42	M	592460017700	Dlažba betónová Chyžbet Holland, rozmer 300x200x60 mm, sivá	m2	30,600	14,85	454,41
43	M	592460003200	Dlažba betónová , Semmelrock CASTELLO bez otlkaných hrán 12,5/12,5/6 sivo-čierna	m2	1 473,900	21,20	31 246,68
44	M	592460003100	Dlažba betónová , Semmelrock CASTELLO s otlkanými hranami , 12,5/12,5/6, sivo-čierna	m2	1 101,600	21,20	23 353,92
45	K	596911331.S	Kladenie dlažby pre nevidiacich hr. 60 mm do lôžka z kameniva ťaženého s vyplnením škár	m2	26,000	14,70	382,20
46	M	592460006800	Dlažba betónová pre nevidiacich, nopková, rozmer 200x200x60 mm, červená	m2	13,260	25,00	331,50
47	M	592460007100	Dlažba betónová pre nevidiacich, drážková, rozmer 200x200x60 mm, žltá	m2	13,260	25,00	331,50
D 8 Rúrové vedenie							9 221,59
48	K	812429011.S	Demontáž kanalizačného potrubia z betónových rúr od DN 500 do DN 800 -0,710 t	m	7,950	14,30	113,69
49	K	871324004.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 8 DN 150	m	15,000	1,50	22,50
50	M	286120006800.S	Rúra PVC hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 160x4,7 mm, dl. 5 m, SN8 - plnostenná	ks	3,000	69,60	208,80
51	K	894401111.S	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	27,000	23,80	642,60
52	M	592240008900.S	Betónový roznášací prstenec	ks	27,000	12,00	324,00
53	K	899102111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceťového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	27,000	20,00	540,00
54	M	552410002300.S	Poklop liatinový D400 priemer 600 mm	ks	7,000	125,00	875,00
55	M	552410002200.S	Poklop liatinový B125 priemer 550 mm	ks	2,000	95,00	190,00
56	M	552410002650.S	Poklop liatinový, rozmer DN 550 mm, A 15 kN, s tesnením	ks	6,000	60,00	360,00
57	M	552410002400.S	Poklop liatinový, tr. zaťaženia D400, 500 x 500 mm	ks	4,000	210,00	840,00
58	M	552410002500.S	Poklop liatinový , tr. zaťaženia D400, 700 x 700 mm	ks	5,000	400,00	2 000,00
59	M	552410002801.S	Šachtový oceťový poklop plný , 950 x 700 mm	ks	3,000	185,00	555,00
60	K	899202111.S	Osadenie liatinovej mreže a obrubníkovej vpuste DN 450, hmotnosti jednotlivo nad 50 do 100 kg	ks	10,000	30,00	300,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
61	M	P43400P55	Mreža vtoková hranatá liatinová 500x500 mm, tr. C250 kN, plochá,	ks	7,000	105,00	735,00
62	M	592230000701.S	Obrubníková vpust' DN 450	ks	3,000	505,00	1 515,00
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				58 027,93
63	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	14,000	25,00	350,00
64	M	404410034430	Regulačná značka ZDZ 223-30 "Oddelená cestička pre chodcov a cyklistov (cyklisti vľavo)", Zn lisovaná, V1 - kruh 420 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	2,000	55,00	110,00
65	M	404410112335.S	Informačná značka, č.513 , rozmer 420x420 mm, retroreflexia RA2, pozinkovaná	ks	1,000	40,00	40,00
66	M	404410113700	Informačná prevádzková značka 326 (Priechod pre cyklistov), rozmer 750x750 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	5,000	55,00	275,00
67	M	404410113500	Informačná prevádzková značka 325 (Priechod pre chodcov), rozmer 750x750 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	3,000	55,00	165,00
68	M	404410194200	Dodatková tabuľka 504-20, rozmer 330x600 mm, Zn plech so zahnutým lisovaným okrajom I. trieda, EG, 7 rokov	ks	1,000	40,00	40,00
69	M	404410044800	Zákazová značka č.230 (Zákaz vjazdu všetkých vozidiel), rozmer 700 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	2,000	65,00	130,00
70	K	914501121	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	6,000	35,00	210,00
71	M	4044777000	Stĺpik Zn, f60 mm / 1 bm	ks	15,000	40,00	600,00
72	M	404440000100	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn	ks	6,000	4,50	27,00
73	M	404490008600	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	6,000	1,65	9,90
74	K	914812211.S	Montáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	ks	18,000	10,00	180,00
75	M	404410211400.S	Kompletná dopravná značka základného rozmeru 900 mm vrátane podstavca a stĺpa	ks	18,000	110,00	1 980,00
76	K	915701113.S	Zhotovenie vodorov. značenia z náterových hmôt hr. 2,5 až 3 mm - stopčiary, zebry, šipky a pod.	m2	180,000	10,00	1 800,00
77	M	404460002010.S	Rozpúšťadlová cestná farba farebná pre vodorovné dopravné značenie	kg	180,000	5,50	990,00
78	K	916332113.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25 bez bočnej opory	m	137,500	12,60	1 732,50
79	M	592170003501.S	Obrubník travertínový, 610x250x76 mm	ks	236,250	27,00	6 378,75
80	K	916361113.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25 s bočnou oporou	m	202,000	13,95	2 817,90
81	M	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	204,020	7,15	1 458,74
82	K	916362113.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25 s bočnou oporou	m	707,500	13,95	9 869,63
83	M	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	680,470	3,85	2 619,81
84	M	592170003800.S	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, prírodný	ks	36,225	5,70	206,48
85	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	607,500	11,60	7 047,00
86	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	613,575	1,80	1 104,44
87	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1 616,890	3,15	5 093,20
88	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	14 552,010	0,30	4 365,60
89	K	979085004.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia a so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	5,645	30,00	169,35
90	K	979085005.S	Priplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km	t	5,645	1,15	6,49
91	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	1 576,380	5,00	7 881,90
92	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	46,155	8,00	369,24
D 99			Presun hmôt HSV				2 749,81
93	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	2 749,811	1,00	2 749,81

D PSV

Práce a dodávky PSV

7 639,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				
							7 639,50
94	K	711132107.S	Zhotovenie fólie proti prerástaniu koreňov položenou voľne na ploche zvislej	m2	660,000	0,85	561,00
95	M	553560012007	Fólia proti prerástaniu koreňov, výška 600 mm, hr. 1,00 mm,	m	1 210,000	5,85	7 078,50
D M			Práce a dodávky M				
							294,00
D 23-M			Montáže potrubia				
							294,00
96	K	230220006.S	Montáž liatinového poklopu	ks	14,000	5,00	70,00
97	M	552410000300.S	Poklop ventilový pre vodu, plyn	ks	14,000	16,00	224,00
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				
							3 250,00
98	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	850,00	850,00
99	K	000600014.S	Zariadenie GZS v rozsahu cca 3% z celkového rozpočtu	eur	1,000	2 400,00	2 400,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MESTSKÉ CYKLOTRASY – UL. BOŽENY NĚMCOVEJ Brezno

Objekt:

SO 03 - Verejne osvetlenie a elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Brezno

KS:

Dátum: 20. 7. 2022

Objednávateľ:

Mesto Brezno

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PEMAX PLUS, spol. s r.o.

IČO:

31627421

IČ DPH:

SK2020461663

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Knauerová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH		137 430,00	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	137 430,00	20,00%	27 486,00
Cena s DPH		v EUR	164 916,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

MESTSKÉ CYKLOTRASY – UL. BOŽENY NĚMCOVEJ Brezno

Objekt:

SO 03 - Verejne osvetlenie a elektroinštalácia

Miesto:

Brezno

Dátum:

20. 7. 2022

Objednávateľ:

Mesto Brezno

Projektant:

Zhotoviteľ:

PEMAX PLUS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Knauerová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

137 430,00

HSV - Práce a dodávky HSV

3 045,00

2 - Zakladanie

3 045,00

M - Práce a dodávky M

129 934,90

21-M - Elektromontáže

119 334,40

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

10 600,50

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

3 622,10

OST - Ostatné

828,00

ROZPOČET

Stavba: MESTSKÉ CYKLOTRASY – UL. BOŽENY NĚMCOVEJ Brezno
 Objekt: SO 03 - Verejne osvetlenie a elektroinštalácia

Miesto: Brezno Dátum: 20. 7. 2022
 Objednávateľ: Mesto Brezno Projektant:
 Zhotoviteľ: PEMAX PLUS, spol. s r.o. Spracovateľ: Knauerová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 137 430,00

D HSV Práce a dodávky HSV 3 045,00

D 2 Zakladanie 3 045,00

1	K	275351217	Debnenie základových pätiiek, zhotovenie-tradicné	m2	87,000	25,00	2 175,00
2	K	275351218	Debnenie základových pätiiek, odstránenie-tradicné	m2	87,000	10,00	870,00

D M Práce a dodávky M 129 934,90

D 21-M Elektromontáže 119 334,40

3	K	210040011	Rúrkový ocelový stožiar dĺžky 5-12 m, vrátane rozvozu, vztýčenia, ocíslovania, zloženia ,ale bez výstroja	ks	36,000	100,00	3 600,00
4	M	3160103700	Stožiar kuželový s kotviacim dielom , 500 cm GRAPHITE	ks	36,000	1 535,00	55 260,00
5	M	01	Pripojovací box CONNECTION BOX IP 54	ks	36,000	295,80	10 648,80
6	K	210100004.S	Ukončenie vodičov v rozvádzac. vrátane zapojenia a vodícovej koncovky do 25 mm2	ks	70,000	4,00	280,00
7	K	210100252	Ukončenie celoplastových káblov zmršť. záklopkou alebo páskou do 4 x 25 mm2	ks	70,000	11,10	777,00
8	M	2830165500	Zmršťovacia káblová koncovka 4 x 6 - 4 x 25 mm2 typ: VE3512	ks	70,000	5,50	385,00
9	K	210101444	Chránička kábla verejného osvetlenia v betonovej pätko dn 50mm	m	50,000	3,05	152,50
10	M	3451316119	Chránička KOPOFLEX 50	m	50,000	0,80	40,00
11	K	210101602.S	NN spojky pre káble s plastovou izoláciou do 1kV 25-35 mm2	ks	1,000	135,00	135,00
12	M	345820040606.S	Spojka SVCZ 25-S Al s hliníkovými spojkami	bal	1,000	15,00	15,00
13	K	210120101	Poistkový náboj vrátane montáže do 60 A vrátane styc. krúžku	ks	36,000	0,35	12,60
14	M	3450112600	Poistkový patrón 10A	ks	36,000	0,90	32,40
15	K	210201064	Svetlomety LED na osvetlenie vedľajších komunikácií	ks	36,000	20,00	720,00
16	M	3480722600	Svietidlá BEGA LED 18,5 W , 3000K 1856lm CRI80 ip 65 GRAPHITE	ks	36,000	829,30	29 854,80
17	K	210204122	Stožiarová pätko betónová	ks	36,000	150,00	5 400,00
18	K	210204201	Elektrovýstroj stožiara pre 1 okruh	ks	36,000	30,50	1 098,00
19	K	210220020	Uzemnovacie vedenie v zemi FeZn	m	630,000	1,70	1 071,00
20	M	3544223850	Územnovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm, ZIN Hronský Benadik	kg	570,405	2,45	1 397,49
21	M	3544224150	Územnovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10, ZIN Hronský Benadik	kg	59,595	2,45	146,01
22	K	210220245	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	36,000	5,65	203,40
23	M	3544219850	Svorka pripojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SP 1, ZIN Hronský Benadik	ks	36,000	0,95	34,20
24	K	210220253	Svorka FeZn uzemnovacia SR03	ks	66,000	5,65	372,90
25	M	3544221300	Svorka odbocná spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 03 A, ZIN Hronský Benadik	ks	66,000	1,45	95,70
26	K	210810005	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ volne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	190,000	1,00	190,00
27	M	3410105000	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 3x 1,5	m	190,000	0,95	180,50
28	K	210902114.S	Kábel hliníkový silový uložený pevne 1-AYKY 0,6/1 kV 4x25	m	780,000	2,35	1 833,00
29	M	341110030500.S	Kábel hliníkový 1-AYKY 4x25 mm2	m	858,000	3,95	3 389,10
30	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	3,000	100,00	300,00
31	K	MV	Murárske výpomoci	%	3,000	50,00	150,00
32	K	PD	Presun dodávok	%	3,000	120,00	360,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	K	PM	Podružný materiál	%	3,000	300,00	900,00
34	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,000	100,00	300,00
D 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach							10 600,50
35	K	460050004	Jama pre jednoduchý stožiar nepätkovaný dĺžky 6-8 m, v rovine,zásyp a zhutnenie,zemina tr.4	ks	36,000	65,00	2 340,00
36	K	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	12,000	4,50	54,00
37	K	460420351	Zriadenie káblového lôžka z piesku vrstvy 5 cm so zakrytím tehliami v smere kábla na šírku 35 cm	m	670,000	5,25	3 517,50
38	M	583310000100	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-1 mm, STN EN 12620 + A1	t	11,725	20,00	234,50
39	M	596110000200	Tehla plná pálená POROTHERM 29, P20, lxšxv 290x140x65 mm	ks	2 010,000	0,75	1 507,50
40	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	670,000	2,40	1 608,00
41	M	2830002000	Fólia červená v m	m	670,000	1,00	670,00
42	K	460510111	Káblové priestupy v pretlacovaných otvoroch rúr do D 100 mm	m	12,000	14,90	178,80
43	M	2861124500	Rúra KOPOFLEX 160	m	12,000	5,10	61,20
44	K	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	30,000	14,30	429,00
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							3 622,10
45	K	HZS000111.1	Práca hydraulickej zviňacej plošiny , obsluha	hod	36,000	65,60	2 361,60
46	K	HZS000112.S	Demontáž jestvujúceho verejného osvetlenia , stožiare , pätky , odvoz na skládku , zberné suroviny	kpl	1,000	200,00	200,00
47	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín - geodetické zameranie pred a po inštalácii verejného osvetlenia	kpl	1,000	750,00	750,00
48	K	HZS000214.S	Projekt elektroinštalácie skutkového stavu	hod	15,000	20,70	310,50
D OST Ostatné							828,00
49	K	HZS000114	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	40,000	20,70	828,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MESTSKÉ CYKLOTRASY – UL. BOŽENY NĚMCOVEJ Brezno

Objekt:

NP - Naviac práce

Časť:

Zmenový list č. 1 - Výmena kamenných obrubníkov za betónové

JKSO:

Miesto: Brezno

KS:

Dátum: 20. 7. 2022

Objednávateľ:

Mesto Brezno

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PEMAX PLUS, spol. s r.o.

IČO:

31627421

IČ DPH:

SK2020461663

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Knauerová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

12 004,47

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	12 004,47	20,00%	2 400,89

Cena s DPH

v EUR

14 405,36

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

MESTSKÉ CYKLOTRASY – UL. BOŽENY NĚMCOVEJ Brezno

Objekt:

NP - Naviac práce

Časť:

Zmenový list č. 1 - Výmena kamenných obrubníkov za betónové

Miesto:

Brezno

Dátum:

20. 7. 2022

Objednávateľ:

Mesto Brezno

Projektant:

Zhotoviteľ:

PEMAX PLUS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Knauerová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

12 004,47

HSV - Práce a dodávky HSV

12 004,47

1 - Zemné práce

4 638,66

5 - Komunikácie

2 635,09

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 540,94

99 - Presun hmôt HSV

189,78

ROZPOČET

Stavba:

MESTSKÉ CYKLOTRASY – UL. BOŽENY NĚMCOVEJ Brezno

Objekt:

NP - Naviac práce

Časť:

Zmenový list č. 1 - Výmena kamenných obrubníkov za betónové

Miesto:

Brezno

Dátum:

20. 7. 2022

Objednávateľ:

Mesto Brezno

Projektant:

Zhotoviteľ:

PEMAX PLUS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Knauerová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 004,47

D HSV

Práce a dodávky HSV

12 004,47

D 1

Zemné práce

4 638,66

1	K	113202111.R	Šetné vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajinikov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	468,370	5,25	2 458,94
2	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v hom.3 do 100 m3	m3	33,699	24,50	825,63
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	33,699	5,00	168,50
4	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	303,291	0,40	121,32
5	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	55,603	15,10	839,61
6	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	224,661	1,00	224,66

D 5

Komunikácie

2 635,09

7	K	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	224,661	4,35	977,28
8	K	594111111.S	Oprava prídlážby z betónu prostého do lôžka z kameniva ťaženého	m2	65,526	25,30	1 657,81

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 540,94

78	K	916332113.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25 bez bočnej opory	m	-137,500	12,60	-1 732,50
79	M	592170003501.S	Obrubník travertínový, 610x250x76 mm	ks	-236,250	27,00	-6 378,75
80	K	916361113.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25 s bočnou oporou	m	-202,000	13,95	-2 817,90
81	M	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	-204,020	7,15	-1 458,74
13	K	916362113.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25 s bočnou oporou	m	748,870	13,95	10 446,74
14	M	592170003800.S	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, prírodný	ks	763,847	5,70	4 353,93
15	K	979024441.S	Očistenie vybúraných obrubníkov, krajiníkov, dosiek alebo panelov z akéhokoľvek lôžka a ich uloženie na palety	m	468,370	4,00	1 873,48
16	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	67,914	3,15	213,93
17	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	135,828	0,30	40,75

D 99

Presun hmôt HSV

189,78

18	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	189,783	1,00	189,78
----	---	-------------	---	---	---------	------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MESTSKÉ CYKLOTRASY – UL. BOŽENY NĚMCOVEJ Brezno

Objekt:

NP - Naviac práce

Časť:

Zmenový list č. 2 - Úprava prechodov pre chodcov - naviac práce

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Brezno

Zhotoviteľ:

PEMAX PLUS, spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Michal Hrnčár

Poznámka:

KS:

Dátum:

20. 7. 2022

IČO:

00313319

IČ DPH:

SK2020398391

IČO:

31627421

IČ DPH:

SK2020461663

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

18 713,15

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	18 713,15	20,00%	3 742,63

Cena s DPH

v EUR

22 455,78

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

MESTSKÉ CYKLOTRASY – UL. BOŽENY NĚMCOVEJ Brezno

Objekt:

NP - Naviac práce

Časť:

Zmenový list č. 2 - Úprava prechodov pre chodcov - naviac práce

Miesto:

Dátum: 20. 7. 2022

Objednávateľ:

Mesto Brezno

Projektant:

Zhotoviteľ:

PEMAX PLUS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Ing. Michal Hrnčár

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

18 713,15

HSV - Práce a dodávky HSV

18 713,15

1 - Zemné práce

1 614,00

4 - Vodorovné konštrukcie

3 088,70

5 - Komunikácie

12 546,31

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 329,82

99 - Presun hmôt HSV

134,32

ROZPOČET

Stavba:

MESTSKÉ CYKLOTRASY – UL. BOŽENY NĚMCOVEJ Brezno

Objekt:

NP - Naviac práce

Časť:

Zmenový list č. 2 - Úprava prechodov pre chodcov - naviac práce

Miesto:

Dátum: 20. 7. 2022

Objednávateľ:

Mesto Brezno

Projektant:

Zhotoviteľ:

PEMAX PLUS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Ing. Michal Hrnčár

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

18 713,15

D HSV

Práce a dodávky HSV

18 713,15

D 1

Zemné práce

1 614,00

1	K	113107131.S	Odstánenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	120,000	13,45	1 614,00
---	---	-------------	--	----	---------	-------	----------

D 4

Vodorovné konštrukcie

3 088,70

2	K	451457777.S	Lôžko hr.30-50 mm z drenážnej lôžkovej malty C30/37	m2	230,500	6,40	1 475,20
3	K	451459777.S	Príplatok z.k.d. 10 mm hrúbky podkladu alebo lôžka nad 50 mm Lôžko z drenážnej lôžkovej malty C30/37	m2	1 152,500	1,40	1 613,50

D 5

Komunikácie

12 546,31

4	K	561091121.S	Stabilizovanie CBGM hl.0,3 m so zmes.spojivom pre 40 Mpa	m2	230,500	12,00	2 766,00
23	K	564841111.S	Podklad zo štrkodrviny (frakcia 0-16 mm)s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 120 mm	m2	35,000	4,35	152,25
24	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny (frakcia 0 - 22 mm)s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	35,000	5,70	199,50
5	K	564851111.S.1	Podklad zo štrkodrviny (frakcia 0 - 16 mm)s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	37,840	6,30	238,39
6	K	564851111.S.2	Podklad zo štrkodrviny (frakcia 0 - 32 mm)s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	37,840	5,70	215,69
7	K	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	37,840	5,00	189,20
8	K	577154231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	37,840	75,00	2 838,00
9	K	577154331.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	37,840	75,00	2 838,00
10	K	596911224.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm pre peších nad 300 m2 so zariadením lôžka z kameniva hr. 50 mm	m2	35,000	13,00	455,00
11	M	592460003100	Dlažba betónová , Semmelrock CASTELLO s otkanými hranami , 12,5/12,5/6, sivo-čierna	m2	35,700	21,20	756,84
12	K	596911331.S	Kladenie dlažby pre nevidiacich hr. 60 mm do lôžka z kameniva ťaženého s vyplnením škár	m2	47,200	14,70	693,84
13	M	592460006800	Dlažba betónová pre nevidiacich, nopková, rozmer 200x200x60 mm, červená	m2	24,072	25,00	601,80
14	M	592460007100	Dlažba betónová pre nevidiacich, drážková, rozmer 200x200x60 mm, žltá	m2	24,072	25,00	601,80

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 329,82

15	K	916332113.S	Oprava existujúceho travertínového obrubníka	m	0,000	16,95	0,00
16	K	916362113.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25 s bočnou oporou	m	39,300	13,95	548,24
17	M	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	40,000	3,85	154,00
18	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	35,000	11,60	406,00
19	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	35,350	1,80	63,63

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	27,000	3,15	85,05
21	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	243,000	0,30	72,90
D 99			Presun hmôt HSV				134,32
22	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	134,323	1,00	134,32

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MESTSKÉ CYKLOTRASY – UL. BOŽENY NĚMCOVEJ Brezno

Objekt:

NP - Naviac práce

Časť:

Zmenový list č. 3 - Predĺženie chodníkov

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Brezno

Zhotoviteľ:

PEMAX PLUS, spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Knauerová

Poznámka:

KS:

Dátum:

20. 7. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31627421

IČ DPH:

SK2020461663

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

13 999,94

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	13 999,94	20,00%	2 799,99

Cena s DPH

v EUR

16 799,93

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: MESTSKÉ CYKLOTRASY – UL. BOŽENY NĚMCOVEJ Brezno
Objekt: NP - Naviac práce
Časť: **Zmenový list č. 3 - Predĺženie chodníkov**

Miesto:
Objednávateľ: Mesto Brezno
Zhotoviteľ: PEMAX PLUS, spol. s r.o.

Dátum: 20. 7. 2022
Projektant:
Spracovateľ: Knauerová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	13 999,94
HSV - Práce a dodávky HSV	13 957,94
1 - Zemné práce	1 466,50
4 - Vodorovné konštrukcie	18,90
5 - Komunikácie	9 271,75
8 - Rúrové vedenie	636,60
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 386,74
99 - Presun hmôt HSV	177,45
M - Práce a dodávky M	42,00
23-M - Montáže potrubia	42,00

ROZPOČET

Stavba: MESTSKÉ CYKLOTRASY – UL. BOŽENY NĚMCOVEJ Brezno
 Objekt: NP - Naviac práce
 Časť: Zmenový list č. 3 - Predĺženie chodníkov

Miesto: Dátum: 20. 7. 2022
 Objednávateľ: Mesto Brezno Projektant:
 Zhotoviteľ: PEMAX PLUS, spol. s r.o. Spracovateľ: Knauerová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **13 999,94**

D HSV Práce a dodávky HSV 13 957,94

D 1 Zemné práce 1 466,50

1	K	113106612.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,26000t	m2	175,000	3,15	551,25
2	K	113202111.S	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	42,000	2,00	84,00
3	K	113307122.S	Odstánenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	175,000	3,75	656,25
4	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hromine 1-4 so zhutnením	m2	175,000	1,00	175,00

D 4 Vodorovné konštrukcie 18,90

5	K	451577877.S	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku	m2	12,600	1,50	18,90
---	---	-------------	---	----	--------	------	-------

D 5 Komunikácie 9 271,75

6	K	564841111.S	Podklad zo štrkodrviny (frakcia 0-16 mm)s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 120 mm	m2	175,000	4,35	761,25
7	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny (frakcia 0 - 22 mm)s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	175,000	5,70	997,50
8	K	567114111.S	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 100 mm	m2	12,600	12,00	151,20
9	K	578142112.S	Liaty asfalt z kameniva ťaženého alebo drveného strednozrný MA 11 O, hr. 45 mm	m2	12,600	85,00	1 071,00
10	K	596911224.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm	m2	175,000	13,00	2 275,00
11	M	592460003200	Dlažba betónová , Semmelrock CASTELLO bez otlkaných hrán 12,5/12,5/6 sivo-čierna	m2	176,750	21,20	3 747,10
30	K	596911310.R	Demontáž a spätná montáž dlažby v mieste napojenia	m2	8,000	18,70	149,60
12	K	596911331.S	Kladenie dlažby pre nevidiacich hr. 60 mm do lôžka z kameniva ťaženého s vyplnením škár	m2	3,000	14,70	44,10
13	M	592460006800	Dlažba betónová pre nevidiacich, nopková, rozmer 200x200x60 mm, červená	m2	1,500	25,00	37,50
14	M	592460007100	Dlažba betónová pre nevidiacich, drážková, rozmer 200x200x60 mm, žltá	m2	1,500	25,00	37,50

D 8 Rúrové vedenie 636,60

15	K	894401111.S	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	2,000	23,80	47,60
16	M	592240008900.S	Betónový roznášací prstenec	ks	2,000	12,00	24,00
17	K	899102111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	2,000	20,00	40,00
18	M	552410002300.S	Poklop liatinový D400 priemer 600 mm	ks	1,000	125,00	125,00
19	M	552410002500.S	Poklop liatinový , tr. zaťaženia D400, 700 x 700 mm	ks	1,000	400,00	400,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 386,74

20	K	916362113.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25 s bočnou oporou	m	42,000	13,95	585,90
21	M	592170003800.S	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, prírodný	ks	42,840	5,70	244,19
22	K	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	42,000	7,07	296,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	979071121.S	Očistenie vybúraných dlažbových kociek drobných, s pôvodným vyplnením škár kamenivom ťaženým	m2	175,000	1,45	253,75
24	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	92,715	3,15	292,05
25	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	834,435	0,30	250,33
26	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	92,715	5,00	463,58
D		99	Presun hmôt HSV				177,45
27	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	177,451	1,00	177,45
D		M	Práce a dodávky M				42,00
D		23-M	Montáže potrubia				42,00
28	K	230220006.S	Montáž liatinového poklopu	ks	2,000	5,00	10,00
29	M	552410000300.S	Poklop ventilový pre vodu, plyn	ks	2,000	16,00	32,00